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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12226011H

2. Data e Regjistrimit 26/10/2021
3. Emri i Subjektit Kosta & Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, pallati 6 
katesh, kati 5. ap. 28. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te konsulences ligjore ne te gjitha 

fushat e se drejtes; Perfaqesimin ligjor te te asistuarve  ne 
gjykata perfshire ate kushtetuese; Dhenie e asistence e 
konsulence ne  marredhenie me administraten publike  me 
qellim kerkimin dhe leshimin e cdo akti ne kompetence  te 
organeve  publike, te nevojshme  per ushtrimin  e aktivitetit 
te te asistuarve. Ndermjetesim ligjor, perfaqesim dhe 
keshillim ne arbitrazh, ndermjetesim  financiar dhe ne fushen 
e sigurimeve  private. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
Pronesise Intelektuale, te se Drejtes  se Autorit dhe Pronesise  
Industriale. Ofrimin e programeve  trajnuese  lidhur me cdo 
çeshtje te se drejtes. 
Anxhela Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nicolas MarcelAdam
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxhelaKosta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kosta & Partners
E-Mail: anxhela.kosta@hotmail.com  
Telefon: 0694403780  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-803849-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853586-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së asamblesë datë 
26.01.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 26.01.2022-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB78C5E1-02B1-4CC9-A0A9-14FB61150EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E06CFEB-C069-4E24-81FB-385ED8F32CA7
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